
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1787 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 13' 15'' COMPLUTENSE 0,000
2 1823 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 13' 20'' COMPLUTENSE 1,165
3 1813 VIRGINIA TORRES SORIA 13' 35'' COMPLUTENSE 2,660
4 1713 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 45'' ALCALA 4,000
5 1440 LAURA PRIEGO MONTERO 14' 10'' COMPLUTENSE 5,825
6 1801 MARINA MARTIN VACA 14' 18'' AUTONOMA 7,099
7 1814 MARIA CANO PADILLA 14' 29'' EUROPEA 8,462
8 1737 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 14' 36'' CARLOS III 9,693
9 1802 JULIA PEÑARRUBIA POZO 15' 01'' COMPLUTENSE 11,528
10 1690 SORAYA MARTIN JIMENEZ 15' 12'' CARLOS III 12,891
11 1834 NURIA PORTAS CERVIÑO 15' 13'' POLITECNICA 13,924
12 1827 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 24'' CARLOS III 15,297
13 1760 LARA CARASA BALLESTEROS 15' 29'' ALCALA 16,462
14 1826 JOSEFINE SPERLIN 15' 34'' EUROPEA 17,627
15 1822 MARTA PRIETO SEÑARIS 15' 42'' AUTONOMA 18,891
16 1682 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 15' 45'' FCO. VITORIA 20,000
17 1718 SANDRA GONZALEZ GIL 15' 48'' COMPLUTENSE 21,099
18 1716 NOELIA ORTEGA MARTIN 16' 04'' COMPLUTENSE 22,627
19 1753 REBECA ARRANZ SIGUERO 16' 19'' CARLOS III 24,132
20 1734 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 16' 26'' REY JUAN CARLOS 25,363
21 1701 SARAI MESTRE MARTIN 16' 30'' AUTONOMA 26,495
22 1461 ALBA CERRO MONJE 16' 54'' POLITECNICA 28,297
23 1763 LAURA MARTOS RICO 17' 04'' COMPLUTENSE 29,627
24 1729 MARISA FERNANDEZ REDONDO 17' 13'' NEBRIJA 30,924
25 1727 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 16'' NEBRIJA 32,033
26 1788 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 17' 26'' FCO. VITORIA 33,363
27 1796 PAULA PALANCO LOPEZ 17' 27'' AUTONOMA 34,396
28 1724 MONICA VEGA PLASENCIA 17' 44'' ALCALA 35,957
29 1825 RUTH GARCIA PEREZ 17' 47'' AUTONOMA 37,066
30 1815 ALEXIA NGUYEN 17' 56'' EUROPEA 38,363
31 1812 MONICA MORENO MORALES 18' 17'' POLITECNICA 40,066
32 1745 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 20'' POLITECNICA 41,165
33 1780 ISABEL PEÑA MARTIN 18' 25'' CARLOS III 42,330
34 1707 CLARA CAMACHO DEL HOYO 18' 45'' CAMILO JOSE CELA 44,000
35 1782 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 19' 14'' CARLOS III 45,957
36 1473 MARIA RIBAS BORREGO 19' 36'' COMILLAS 47,693
37 1681 ESTHER MARTIN IÑIGO 19' 48'' COMILLAS 49,099
38 1767 ESTEFANIA PEREZ PRIETO 20' 00'' COMPLUTENSE 50,495
39 1816 NICOLE RODRIGUEZ ZSEMLYEOVA 20' 07'' EUROPEA 51,726
40 1789 CELIA MIGUEL MARCELO 20' 08'' NEBRIJA 52,759
41 1512 RAQUEL GARRIDO FERNANDEZ 20' 43'' COMPLUTENSE 54,924
42 1805 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 20' 46'' AUTONOMA 56,033
43 1671 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 20' 49'' COMPLUTENSE 57,132
44 1817 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 21' 32'' EUROPEA 59,561
45 1772 RAQUEL RAMOS GARCIA 21' 40'' CARLOS III 60,825
46 1695 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 14'' ALCALA 62,957
47 1748 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 22' 35'' COMPLUTENSE 64,660
48 1786 ANDREA LOPEZ RUA 22' 54'' CARLOS III 66,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1787 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 13' 15'' COMPLUTENSE
2 1823 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 13' 20'' COMPLUTENSE
3 1813 VIRGINIA TORRES SORIA 13' 35'' COMPLUTENSE
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Distancia aproximada, 3.600 Metros
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1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 6 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 1737 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 14' 36'' CARLOS III
10 1690 SORAYA MARTIN JIMENEZ 15' 12'' CARLOS III
12 1827 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 24'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1801 MARINA MARTIN VACA 14' 18'' AUTONOMA
15 1822 MARTA PRIETO SEÑARIS 15' 42'' AUTONOMA
21 1701 SARAI MESTRE MARTIN 16' 30'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1713 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 45'' ALCALA
13 1760 LARA CARASA BALLESTEROS 15' 29'' ALCALA
28 1724 MONICA VEGA PLASENCIA 17' 44'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 1814 MARIA CANO PADILLA 14' 29'' EUROPEA
14 1826 JOSEFINE SPERLIN 15' 34'' EUROPEA
30 1815 ALEXIA NGUYEN 17' 56'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1834 NURIA PORTAS CERVIÑO 15' 13'' POLITECNICA
22 1461 ALBA CERRO MONJE 16' 54'' POLITECNICA
31 1812 MONICA MORENO MORALES 18' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
24 1729 MARISA FERNANDEZ REDONDO 17' 13'' NEBRIJA
25 1727 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 16'' NEBRIJA
40 1789 CELIA MIGUEL MARCELO 20' 08'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1787 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 13' 15'' COMPLUTENSE  3' 40''
2 1823 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 13' 20'' COMPLUTENSE  3' 42''
3 1813 VIRGINIA TORRES SORIA 13' 35'' COMPLUTENSE  3' 46''
4 1713 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 13' 45'' ALCALA  3' 49''
5 1440 LAURA PRIEGO MONTERO 14' 10'' COMPLUTENSE  3' 56''
6 1801 MARINA MARTIN VACA 14' 18'' AUTONOMA  3' 58''
7 1814 MARIA CANO PADILLA 14' 29'' EUROPEA  4' 01''
8 1737 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 14' 36'' CARLOS III  4' 03''
9 1802 JULIA PEÑARRUBIA POZO 15' 01'' COMPLUTENSE  4' 10''
10 1690 SORAYA MARTIN JIMENEZ 15' 12'' CARLOS III  4' 13''
11 1834 NURIA PORTAS CERVIÑO 15' 13'' POLITECNICA  4' 13''
12 1827 MARIA RABANEDA MACIAS 15' 24'' CARLOS III  4' 16''
13 1760 LARA CARASA BALLESTEROS 15' 29'' ALCALA  4' 18''
14 1826 JOSEFINE SPERLIN 15' 34'' EUROPEA  4' 19''
15 1822 MARTA PRIETO SEÑARIS 15' 42'' AUTONOMA  4' 21''
16 1682 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 15' 45'' FCO. VITORIA  4' 22''
17 1718 SANDRA GONZALEZ GIL 15' 48'' COMPLUTENSE  4' 23''
18 1716 NOELIA ORTEGA MARTIN 16' 04'' COMPLUTENSE  4' 27''
19 1753 REBECA ARRANZ SIGUERO 16' 19'' CARLOS III  4' 31''

6ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 64 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 51 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2017-18

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 42 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 45 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 30 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 89 PUNTOS
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20 1734 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 16' 26'' REY JUAN CARLOS  4' 33''
21 1701 SARAI MESTRE MARTIN 16' 30'' AUTONOMA  4' 35''
22 1461 ALBA CERRO MONJE 16' 54'' POLITECNICA  4' 41''
23 1763 LAURA MARTOS RICO 17' 04'' COMPLUTENSE  4' 44''
24 1729 MARISA FERNANDEZ REDONDO 17' 13'' NEBRIJA  4' 46''
25 1727 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 16'' NEBRIJA  4' 47''
26 1788 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 17' 26'' FCO. VITORIA  4' 50''
27 1796 PAULA PALANCO LOPEZ 17' 27'' AUTONOMA  4' 50''
28 1724 MONICA VEGA PLASENCIA 17' 44'' ALCALA  4' 55''
29 1825 RUTH GARCIA PEREZ 17' 47'' AUTONOMA  4' 56''
30 1815 ALEXIA NGUYEN 17' 56'' EUROPEA  4' 58''
31 1812 MONICA MORENO MORALES 18' 17'' POLITECNICA  5' 04''
32 1745 HELENA RIVAS BERNARDOS 18' 20'' POLITECNICA  5' 05''
33 1780 ISABEL PEÑA MARTIN 18' 25'' CARLOS III  5' 06''
34 1707 CLARA CAMACHO DEL HOYO 18' 45'' CAMILO JOSE CELA  5' 12''
35 1782 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 19' 14'' CARLOS III  5' 20''
36 1473 MARIA RIBAS BORREGO 19' 36'' COMILLAS  5' 26''
37 1681 ESTHER MARTIN IÑIGO 19' 48'' COMILLAS  5' 30''
38 1767 ESTEFANIA PEREZ PRIETO 20' 00'' COMPLUTENSE  5' 33''
39 1816 NICOLE RODRIGUEZ ZSEMLYEOVA 20' 07'' EUROPEA  5' 35''
40 1789 CELIA MIGUEL MARCELO 20' 08'' NEBRIJA  5' 35''
41 1512 RAQUEL GARRIDO FERNANDEZ 20' 43'' COMPLUTENSE  5' 45''
42 1805 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 20' 46'' AUTONOMA  5' 46''
43 1671 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 20' 49'' COMPLUTENSE  5' 46''
44 1817 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 21' 32'' EUROPEA  5' 58''
45 1772 RAQUEL RAMOS GARCIA 21' 40'' CARLOS III  6' 01''
46 1695 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 14'' ALCALA  6' 10''
47 1748 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 22' 35'' COMPLUTENSE  6' 16''
48 1786 ANDREA LOPEZ RUA 22' 54'' CARLOS III  6' 21''
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